АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2014 года №  331
	Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Протоколом проведения публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года от 08 декабря 2014 года и Заключением о результатах публичных слушаний от 08 декабря 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года.

2.Разместить Схему теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года на официальном сайте администрации в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения. Опубликовать в местных СМИ сведения о размещении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Вознесенское городское поселение» до 2028 года на официальном  сайте администрации.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        Д. А. Давыдов